



Dodatek č. 1

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/00114/2025
"Most ev. č. 284-001 přes potok Žlábek ve Stružinci"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, na základě plné moci Mgr. Jiřím Ulvrem,
náměstkem hejtmana

dále jen „objednatel“

a

SaM silnice a mosty a.s.

se sídlem Máchova 1129/6, 47001 Česká Lípa

IČO: 25018094

DIČ: CZ25018094

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel
podniku

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.02.2025 smlouvu o provedení stavby č. OLP/00114/2025 (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016“).

Stránka 1 z 3

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce a současně se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku ve výši **1.208.141,14 Kč** bez DPH, tj. **1.461.850,78 Kč**, včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	12.037.730,69 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce	2.513.156,88 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	1.305.015,74 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	13.245.871,83 Kč
DPH	2.781.633,08 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	16.027.504,91 Kč

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven **v elektronické podobě** a každá strana obdrží jeho elektronický originál.
3. Tento dodatek je platný dnem připojení platného **uznávaného elektronického podpisu** dle zákona č. 297/2016 Sb. Smluvní strany se dohodly, že rozhodující okamžik pro nabytí účinnosti tohoto dodatku je den jeho zveřejnění ze strany objednatele v registru smluv, i kdyby byl dodatek dříve zveřejněn protistranou nebo třetí osobou.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 2261/25/RK ze dne 09.12.2025.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - a) Změna závazku ze smlouvy,
 - b) Soupis prací, dodávek a služeb.

Za objednatele:

Elektronický podpis: 8.1.2026
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. Jiří Ulvr
Vydal: ICA EU Qualified CA2/RSa 06/2022
Platnost do: 17.10.2026 11:10 +02:00

.....
Mgr. Jiří Ulvr
náměstek hejtmána

Za zhotovitele:

Ing. Dušan Drahoš
Digitálně podepsal
Ing. Dušan Drahoš
Datum: 2026.01.07
13:41:28 +01'00'

.....
Ing. Dušan Drahoš
předseda představenstva a ředitel podniku



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v rámci veřejné zakázky

„Most ev. č. 284-001 přes potok Žlábek ve Stružinci“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, kde je investorem Liberecký kraj s názvem: „Most ev. č. 284-001 přes potok Žlábek ve Stružinci“, která byla vypsána Libereckým krajem.

Změna závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 4 zákona

V rámci realizace stavby bylo nutné provést změny v rozsahu prací, tyto změny dle § 222 odst. 4 nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady

Odůvodnění méněprací:

Dílčí změna č. 7:

Na základě skutečně vynaložených nákladů při archeologickém dohledu a archeologickém průzkumu dochází k ponížení u níže uvedených položek.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Méněpráce (§ 222 odst. 6 zákona):

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
02821.1	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	KČ	-26 370,000	1,00	-26 370,00
02821.2	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	KČ	-40 000,000	1,00	-40 000,00
CELKEM					-66 370,00 Kč

SO 201 - Most ev.č. 284-001

Odůvodnění víceprací:

Dílčí změna č. 1:

Na základě rozkreslení dokumentace do podrobnosti RDS dochází ke zpřesnění objemu betonu opěrné zdi včetně betonu podkladního a navazujících položek, které jsou níže uvedeny.

Dílčí změna č. 3:

Úprava přechodové oblasti – po dohodě s investorem dochází ke změně zásypového materiálu za opěrami mostu z důvodu zlepšení podmínek pro odtok podzemní vody drenáží mimo mostní konstrukci. Jedná se o vrstvy z mezerovitého betonu.

Dílčí změna č. 6:

Na základě geodetického zaměření skutečně provedených prací dochází k narovnání délek odpadních plastových trub a silničních obrub. Při kontrole kanalizační vpusti bylo zjištěno, že není nutná výměna celé vpusti, pouze výměna litinové mříže a její výšková úprava.

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Most ev. č. 284-001 přes potok Žlábek ve Stružinci“

Vícepráce (§ 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
28999	OPLÁŠTENÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE	M2	26,617	125,00	3 327,13
31717	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ RÍMSY	KG	10,000	350,00	3 500,00
327325	ZDI OPERNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBREŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	5,048	14 800,00	74 710,40
451311	PODKL A VÝPLN VRSTVY Z PROST BET DO C8/10	M3	7,781	4 900,00	38 126,90
45157	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TEŽENÉHO	M3	7,985	1 200,00	9 582,00
465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	1,273	10 800,00	13 748,40
711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ	M2	202,070	110,00	22 227,70
87444	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM	M	2,100	850,00	1 785,00
917223	SILNICNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 100MM	M	25,074	680,00	17 050,32
451311	PODKL A VÝPLN VRSTVY Z PROST BET DO C8/10	M3	7,071	4 900,00	34 647,90
87444	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM	M	17,000	850,00	14 450,00
917224	SILNICNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 150MM	M	89,093	690,00	61 474,17
NOVÉ POLOŽKY:					
87626.N	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM	M	137,932	128,19	17 681,50
45160.N	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	53,400	2 600,55	138 869,37
45860.N	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	21,309	3 694,23	78 720,35
87446.N	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM	M	3,000	1839,86	5 519,58
899122.N	MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1,000	5 995,87	5 995,87
89922.N	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	2,000	2 428,88	4 857,76
CELKEM				546 274,35Kč	

SO 201 - Most ev.č. 284-001

Odůvodnění méněprací:

Dílčí změna č. 1:

Na základě rozkreslení dokumentace do podrobnosti RDS dochází ke zpřesnění hmotnosti výztuže, ploch izolací, délek chrániček a příkopových žlabů z betonu.

Dílčí změna č. 3:

Úprava přechodové oblasti – je odečten zásyp jam, tento materiál nahrazuje mezerovitý beton.

Dílčí změna č. 6:

Na základě geodetického zaměření skutečně provedených prací dochází k narovnání délek chodníkových obrub. Je odečtena kanalizační vpust'.

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Most ev. č. 284-001 přes potok Žlábek ve Stružinci“

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Měněpráce (§ 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	-2,243	21 600,00	-48 448,80
327365	VÝZTUŽ ZDÍ OPERNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBREŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	-6,705	20 800,00	-139 464,00
389365	VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B	T	-4,259	21 100,00	-89 864,90
56110	PODKLADNÍ BETON	M3	-4,375	5 400,00	-23 625,00
711132	IZOLACE BEŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNE STÉKAJÍCÍ VODE ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	-12,694	320,00	-4 062,08
71150	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU	M2	-227,458	155,00	-35 255,99
87627	CHRÁNICKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM	M	-68,976	79,00	-5 449,10
935212	PRÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍR DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	-12,500	1 050,00	-13 125,00
17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU	M3	-53,400	1 100,00	-58 740,00
89712	VPUST KANALIZACNÍ ULICNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCU	KUS	-1,000	15 500,00	-15 500,00
917223	SILNICNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍR 100MM	M	-8,344	680,00	-5 673,92
CELKEM				-439 208,79 Kč	

Změna závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 5 zákona

V rámci realizace stavby bylo nutno provést dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 201 - Most ev.č. 284-001

Odůvodnění víceprací:

Dílčí změna č. 5:

V rámci tvorby RDS byl zjištěn rozpor zadávacího soupisu prací. V rámci položky MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 došlo k chybnému výpočtu celkového objemu položky. Součástí víceprací je doplnění objemu betonu C30/37 mostních křídel, které nebyly započítány v zadávacího soupisu prací. Reálné množství betonu bylo stanoveno dle RDS.

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Most ev. č. 284-001 přes potok Žlábek ve Stružinci“

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Vícepráce (§ 222, odst. 5 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
389325	MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	50,213	14 100,00	708 003,30
CELKEM				708 003,30 Kč	

Změna závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 6 zákona

V rámci realizace stavby bylo nutné provést změnu v technickém řešení, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 201 - Most ev.č. 284-001

Odůvodnění víceprací:

Dílčí změna č. 2:

Na základě posouzení základové spáry geologem je konstatováno, že je základová spára složená z hornin, které jsou dostatečně únosné a není tedy potřeba hlubinného založení mostu formou sanace podloží z drčeného a kameniva lomového kamene. Místo toho je navrženo zakládání mostu plošné, zesílením podkladní vrstvy z prostého betonu C25/30.

Dílčí změna č. 4:

Na základě požadavku investora dopojit silnici II/284 před a za mostem na nově opravené úseky silnice dochází ke zvýšení objemu frézované vozovky a následnému zvýšení objemu pokládky vozovkového souvrství a zálivek z modifikovaného asfaltu.

Až po odkrytí části silnice III/28310 v místě křižovatky se silnicí II/284 u budoucí opěrné zdi bylo zjištěno nestabilní podloží, které je nutné zasanovat vrstvou ze štěrkodrti.

Dílčí změna č. 6:

Je upřesněn rozsah vodorovného dopravního značení na silnici III/28310, které bylo upraveno na základě požadavku DI Policie ČR – značení V6a.

Dílčí změna č. 8:

Nově navržené násypy z armovaných zemin v zadávací dokumentaci byly z důvodu postupné výstavby opěrných zdí nahrazeny nevyztuženým zásypem z nakupovaných materiálů. Tvar základu zdi byl optimalizován, aby zeď přenesla vodorovné síly od zemního tělesa.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
451314	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	27,659	5 100,00	141 060,90
113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	72,379	1 400,00	101 330,60
113766	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRUREZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	130,000	205,00	26 650,00
56330.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	15,750	1 400,00	22 050,00

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Most ev. č. 284-001 přes potok Žlábek ve Stružinci“

56330.2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	10,500	1 400,00	14 700,00
572213	SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	459,293	15,00	6 889,40
574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S	M3	17,918	6 520,00	116 825,36
574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	M3	6,056	6 050,00	36 638,80
574E07	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S	M3	9,110	6 060,00	55 206,60
58920	VÝPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	130,000	51,00	6 630,00
014101.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	81,470	240,00	19 552,80
131738.1	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	81,470	620,00	50 511,40
17481	ZÁSYPA JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	315,014	1 100,00	346 515,40
272325	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	31,183	9 800,00	305 593,40
28997	OPLÁŠTENÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	53,235	62,00	3 300,57
915221	VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUCNÉ – DOD A POKLÁDKA	M2	13,560	400,00	5 424,00
CELKEM				1 258 879,23 Kč	

Odůvodnění méněprací:

Dílčí změna č. 2:

Na základě posouzení základové spáry geologem je konstatováno, že je základová spára složená z hornin, které jsou dostatečně únosné a není tedy potřeba sanace podloží. Níže jsou uvedeny odpočty materiálů a prací, spojených s nerealizováním vrstev polštáře z drceného kameniva a pohozu dna z lomového kamene. S tím souvisí odpočet hloubení jámy pro tyto vrstvy a poplatky za skládku.

Dílčí změna č. 4:

Z důvodu nutnosti plynule napojit silnici II/284 před a za mostem na nově opravené úseky silnice dochází u níže uvedených položek, které souvisí s pokládkou komunikace, ke zpřesnění jejich objemů a ploch.

Dílčí změna č.8:

Na základě odpočtu armovaných zemin se odečetl i materiál opláštění z geomřížovin a zpřesnila hmotnost výztuže základu.

Méněpráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
014101.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-82,976	240,00	-19 914,24
131738.2	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	-82,976	620,00	-51 445,12
27152	POLŠTÁRE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	-69,147	1 400,00	-96 805,80
46451	POHOZ DNA A SVAHU Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	-41,488	4 400,00	-182 547,20
014101.1	POPLATKY ZA SKÁDKU	M3	-22,365	240,00	-5 367,60
131738.1	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I., ODVOZ DO 20KM	M3	-22,365	620,00	-13 866,30
572123	INFILTRACNÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	-318,074	26,00	-8 269,92

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Most ev. č. 284-001 přes potok Žlábek ve Stružinci“

17980	NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	-284,055	1 100,00	-312 460,50
272365	VÝZTUŽ ZÁKLADU Z OCELI 10505, B500B	T	-1,790	20 800,00	-37 232,00
289972	OPLÁŠTENÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMRÍŽOVIN	M2	-418,294	171,00	-71 528,27
CELKEM				-799 436,95 Kč	

„Most ev. č. 284-001 přes potok Žlábek ve Stružinci“

Cena díla dle smlouvy bez DPH	12 037 730,69 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č.134/2016 Sb. bez DPH - vícepráce	546 274,35 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č.134/2016 Sb. bez DPH – méněpráce	-505 578,79 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 5 zákona č.134/2016 Sb. bez DPH - vícepráce	708 003,30 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 5 zákona č.134/2016 Sb. bez DPH – méněpráce	0,00 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb. bez DPH - vícepráce	1 258 879,23 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb. bez DPH – méněpráce	-799 436,95 Kč
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	1 051 852,79 Kč
Hodnota změny v procentech (dle § 222 odst. 4 zákona)	8,74 %
Hodnota změny dle § 222 odst. 9 zákona 134/2016 Sb. v procentech	9,70 %

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „Most ev. č. 284-001 přes potok Žlábek ve Stružinci“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : SaM silnice a mosty a.s. Luděk Erlebach

Dne:

Projektant : CSW Projekt CZ s.r.o. Ing. Filip Částka

Dne:

TDS : S.A.W. Consulting s.r.o. Jaroslav Zavadil, DiS.

Dne:

**Zástupce
objednatele** : Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Ing. Dominik Jareš

Dne:

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Stavba: 2025-005-Most ev.č. 284-001 přes potok Žlábek ve Stružinci

Objekt	Název	OC bez DPH [Kč]	DPH	Odbytová cena [Kč]
SO 000	Vedlejší rozpočtové náklady	819 630,00	172 122,30	991 752,30
<i>Z toho ZBV</i>				
ZBV 07	Skutečně provedené práce - Dotatek č.1	-66 370,00	-13 937,70	-80 307,70
SO 201	Most ev.č. 284-001	12 426 241,83	2 609 510,78	15 035 752,61
<i>Z toho ZBV</i>				
ZBV 01	RDS - Dotatek č.1	-157 555,52	-33 086,66	-190 642,18
ZBV 02	Úprava založení - Dotatek č.1	-209 651,46	-44 026,81	-253 678,27
ZBV 03	Úprava přechodové oblasti - Dotatek č.1	193 497,62	40 634,50	234 132,12
ZBV 04	Změna rozsahu úpravy komunikace - Dotatek č.1	359 416,94	75 477,56	434 894,50
ZBV 05	Oprava soupisu prací - Dotatek č.1	708 003,30	148 680,69	856 683,99
ZBV 06	Skutečně provedené práce dle geodetického zaměření - Dotatek č.1	76 547,46	16 074,97	92 622,43
ZBV 08	Změna násypů z armovaných zemin - Dotatek č.1	304 252,80	63 893,09	368 145,89
Celkem za stavbu:		13 245 871,83	2 781 633,08	16 027 504,91

SOUPIS PRACÍStavba: **2025-005 - Most ev.č. 284-001 přes potok Žlábek ve Stružinci**Objekt: **SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady**Rozpočet: **[SO 000] - Vedlejší rozpočtové náklady**Objednatel: **Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	886 000,00 Kč
---------------	---------------

Celková cena:	819 630,00 Kč
---------------	---------------

DPH:	172 122,30 Kč
------	---------------

Cena s DPH:	991 752,30 Kč
-------------	---------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000] - Vedlejší rozpočtové náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady						819 630,00
0 Všeobecné konstrukce a práce						819 630,00
1	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Položka zahrnuje dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu ZOV, DIO a vyjádření DI PČR), zahrnuje pronájem dopravního značení - tzn. osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, semaforey vč. časomíry odpočtu, dopravní zařízení (např. citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, světelné výstražné zařízení atd.), oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby. Zahrnuje přesun betonových svodidel a úpravu DZ ve všech etapách výstavby, vč. bet.svodidel, oddělovacích pásek, provizorních lávek do 7m či zábradlí na provizorní komunikaci. Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby. Součástí položky je vyřízení DIR včetně jeho projednání. 1 = 1,000 [A] "Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]	KPL	1,000	198 000,00	198 000,00
2	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Ochrana všech pozemních i nadzemních vedení v místě stavby, vč. vytýčení a vyznačení; vč. domovních přípojek, aj. vč. případné provizorní podpěrné konstrukce a provizorního zajištění stožárů; vč. zakrytí panely a jejich odstranění po dokončení stavby, vč. příp. přesunu na provizorní konstrukci a následného přesunu na původní pozice, vč. proviz. chrániček, vytýčení trasy a projednání se správcem 1 = 1,000 [A] "Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
3	02811	PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU Doplňující inženýrsko geologický průzkum - posouzení základové spáry odpovědným geotechnikem 1 = 1,000 [A] "Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
4	02821.1	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	KČ	3 630,000	1,00	3 630,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 000] - Vedlejší rozpočtové náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
5	02821.2	Archeologický dohled (provizorní cena 30 000,- Kč - položka bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur vystavených oprávněnou institucí provádějící archeologický dohled). Zadavatel upozorňuje, že položku archeologický dohled uvedenou v soupisu prací, musí účastník ocenit provizorní cenou, která je uvedena pod položkou v soupisu prací. V případě, že účastník ocení položku (archeologický dohled) jinou, než uvedenou provizorní cenou, zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení. (v rámci položky je Zhotovitel stavby povinen respektovat zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči a provést oznámení o zahájení výkopových prací a to v dostatečném předstihu před prováděním zemních prací. Dále je Zhotovitel povinen strpět na staveništi archeologický dohled v průběhu provádění stavebních prací. Oznámení musí být adresováno na příslušnou instituci oprávněnou k provádění archeologického dohledu a výzkumu, se kterou bude formou smlouvy o archeologickém dohledu zajištěn archeologický dohled. Dojde-li při provádění zemních prací k archeologickým nálezům, je Zhotovitel povinen veškeré stavební práce okamžitě zastavit a tyto skutečnosti neprodleně oznámit TDI, zástupci investora a příslušnému archeologickému pracovišti provádějící archeologický dohled. Činnost za archeologický dohled bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur od oprávněné instituce provádějící archeologický dohled.)	KČ	0,000	1,00	0,00
		SOD 30000 = 30 000,000 [A] "Celkové množství "30000.000000 = 30 000,000 [B]				
		ZBV: ZBV 07 SSD -30000 = - 30 000,000 [A] Skutečnost dle vystavené fa. 3630 = 3 630,000 [B] Celkové množství = - 26 370,000				
		PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU Záchranný archeologický průzkum (provizorní cena 40 000,- Kč - položka bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur vystavených oprávněnou institucí provádějící archeologický průzkum). Zadavatel upozorňuje, že položku záchranný archeologický průzkum uvedenou v soupisu prací, musí účastník ocenit provizorní cenou, která je uvedena pod položkou v soupisu prací. V případě, že účastník ocení položku (záchranný archeologický průzkum) jinou, než uvedenou provizorní cenou, zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení. (položka bude použita na přímý příkaz TDI a investora v případě, že při provádění zemních prací a při provádění archeologického dohledu dojde k archeologickým nálezům. V rámci položky bude uzavřena smlouva o provedení archeologického průzkumu s příslušnou institucí oprávněnou k provádění archeologického průzkumu. Dále je Zhotovitel povinen strpět na staveništi archeologický průzkum v průběhu provádění stavebních prací. Činnost za archeologický průzkum bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur od oprávněné instituce provádějící archeologický průzkum.)				
		SOD 40000 = 40 000,000 [A] "Celkové množství "40000.000000 = 40 000,000 [B]		40 000,000		40 000,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 000] - Vedlejší rozpočtové náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	ZBV: ZBV 07			-40 000,000		-40 000,00
6	02910.1	SoD - nerealizováno -40000 = - 40 000,000 [A] OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby) včetně vytyčení stavby a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě. 1 = 1,000 [A] "Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
7	02910.2	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Geodetické zaměření skutečného provedení stavby vložené na podkladu katastrální mapy. 1 = 1,000 [A] "Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
16	02920	OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ Odlov živočichů z koryta vodoteče v rozsahu zásahu stavbou - délka rozsahu 50,0m od začátku a konce stavby, za přítomnosti odborně způsobilé osoby (položka bude realizována na přímý příkaz TDI a investora zápisem do stavebního deníku a dle podmínek KULK OŽP a dalších, dle stavebního povolení, vč. zhotovení zprávy o provedení odlovu 1 = 1,000 [A]	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
8	029412	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU Mostní list včetně 1. mostní prohlídky (dle ČSN 73 6220 a 73 6221). Včetně zápisu do BMS a aktualizace všech údajů o novém mostu v BMS. 1 = 1,000 [A] "Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]	KUS	1,000	25 000,00	25 000,00
9	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) dle kap. 17 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (7/2022). V rozsahu dle Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (7/2022). Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě (2 paré) a předání 1 x v elektronické podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.). 1 = 1,000 [A] "Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]	KPL	1,000	290 000,00	290 000,00
10	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	55 000,00	55 000,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 000] - Vedlejší rozpočtové náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		Dokumentace skutečného provedení stavby ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona, dle kap. 18 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (7/2022) v rozsahu dle Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (7/2022). Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě (3 paré) a předání 1 x v digitální podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.). Zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby bude provedeno podle „Metodického pokynu pro pořizování dat DTM Libereckého kraje“, který je dostupný na Portálu DTM Libereckého kraje na URL https://dtm.kraj-lbc.cz/portal/. Předání geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby pro zpracování do DTM Libereckého kraje bude provedeno v souladu se zákonnými postupy a požadavky kladenými na DTM, a to následujícím způsobem. Data pro aktualizaci základní prostorové situace DTM včetně technické zprávy a dalších dokumentů budou předány prostřednictvím Portálu DMVS na URL https://dmvs.cuzk.cz/portal/. O předání dat bude na portálu vystaven protokol přijetí podkladu pro zápis změny v DTM, který bude nutné vždy doložit. Podrobně je způsob předání dat geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby do DTM Libereckého kraje uveden v „Návodu pro předávání dat do DTM Libereckého kraje“, který je dostupný na Portálu DTM Libereckého kraje na URL https://dtm.kraj-lbc.cz/portal/. 1 = 1,000 [A] "Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]				
11	02945	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských sítí a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude potvrzena příslušným katastrálním úřadem a předána v 6 ti vyhotovení v termínu dle potřeb investora. 1 = 1,000 [A] "Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00
12	02950.1	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Havarijní a povodňový plán, včetně schválení příslušnými orgány státní správy 1 = 1,000 [A] "Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00
13	02950.2	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Pasport a monitoring dotčených objektů před a po stavbě. 1 = 1,000 [A] "Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00
14	02950.3	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Statický výpočet k určení skutečné zatížitelnosti mostu. 1 = 1,000 [A] "Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]	KPL	1,000	45 000,00	45 000,00
15	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	70 000,00	70 000,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000] - Vedlejší rozpočtové náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		Náklady na umístění stavby: Technická specifikace: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí. Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Poplatky a náklady spojené se zábořem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby. 1 = 1,000 [A] "Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **2025-005 - Most ev.č. 284-001 přes potok Žlábek ve Stružinci**

Objekt: **SO 201 - Most ev.č. 284-001**

Rozpočet: **[SO 201] - Most ev.č. 284-001**

Objednatel: **Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	11 151 730,69 Kč
---------------	------------------

Celková cena:	12 426 241,83 Kč
---------------	------------------

DPH:	2 609 510,78 Kč
------	-----------------

Cena s DPH:	15 035 752,61 Kč
-------------	------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 284-001

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 201 Most ev.č. 284-001						12 426 241,83
0 Všeobecné konstrukce a práce						481 026,84
1	014101.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina	M3	1 574,697	240,00	377 927,28
	SOD	"z položky č.131738.1; "1515,592 = 1 515,592 [A] "Celkové množství "1515.592000 = 1 515,592 [B]		1 515,592		363 742,08
	ZBV: ZBV 04	Z pol. 131738.1 -22,365 = - 22,365 [A]		-22,365		-5 367,60
	ZBV: ZBV 08	Z pol. 131738.1 81,47 = 81,470 [A]		81,470		19 552,80
2	014101.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, položka bude provedena pouze na přímý příkaz TDI a investora	M3	27,659	240,00	6 638,16
	SOD	"z položky č.131738.2; "110,635 = 110,635 [A] "Celkové množství "110.635000 = 110,635 [B]		110,635		26 552,40
	ZBV: ZBV 02	Z pol. 131738 -82,976 = - 82,976 [A]		-82,976		-19 914,24
3	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU nestmelené podkladní vrstvy komunikací	T	153,968	150,00	23 095,20
		"z pol. č.113328; "76,984*2,0 = 153,968 [A] "Celkové množství "153.968000 = 153,968 [B]				
4	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU kamenná suť	T	282,368	150,00	42 355,20
		"z pol. č.966138; "112,947*2,5 = 282,368 [A] "Celkové množství "282.368000 = 282,368 [B]				
5	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť z vybouraných betonových konstrukcí	T	37,375	150,00	5 606,25
		"z pol. č.966158 a 966168; "(0,75+14,2)*2,5 = 37,375 [A] "Celkové množství "37.375000 = 37,375 [B]				
6	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) stmelené podkladní vrstvy komunikací	T	169,365	150,00	25 404,75

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 201] - Most ev.č. 284-001

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"z položky č. 113338; "76,984*2,2 = 169,365 [A] "Celkové množství "169.365000 = 169,365 [B]				
1 Zemní práce						2 504 572,67
7	111208	ODSTRANENÍ KROVIN S ODVOZEM DO 20KM vč. odvozu a likvidace, v celé ploše dočasného záboru "z přílohy C.3, odečet ploch CAD "120,0 = 120,000 [A] "Celkové množství "120.000000 = 120,000 [B]	M2	120,000	68,00	8 160,00
8	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNENÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku a uložení na skládku. Poplatek za skládku je uveden v položce č. 014112 "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "349,927*(0,55-0,11)*0,5 = 76,984 [A] "Celkové množství "76.984000 = 76,984 [B]	M3	76,984	620,00	47 730,08
9	113338	ODSTRAN PODKL ZPEVNENÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem. Poplatek za skládku je uveden v položce č. 014122 "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "349,927*(0,55-0,11)*0,5 = 76,984 [A] "Celkové množství "76.984000 = 76,984 [B]	M3	76,984	980,00	75 444,32
10	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNENÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM ZAS-T1; materiál bude povinně odkoupen zhotovitelem, včetně odvozu, viz. smlouva o provedení stavby	M3	129,005	1 400,00	180 607,00
	SOD	"z příloh E.1, D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "291,185*0,05+(32,5+349,927)*0,11 = 56,626 [A] "Celkové množství "56.626000 = 56,626 [B]		56,626		79 276,40
	ZBV: ZBV 04	SoD -56,626 = - 56,626 [A] Nová výměra dle skutečnosti na stavbě 419,3*0,23+32,2*0,11+396,4*0,05 = 119,801 [B] 184,08*0,05 = 9,204 [C] Celkové množství = 72,379		72,379		101 330,60
11	113766	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRUREZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 15x40 mm - v ohrusné vrstvě vozovky, vč. likvidace vzniklého odpadu	M	143,000	205,00	29 315,00
	SOD	"z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4; "2*6,5 = 13,000 [A] "Celkové množství "13.000000 = 13,000 [B]		13,000		2 665,00
	ZBV: ZBV 04			130,000		26 650,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 284-001

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
12	11511	SoD -13,0 = - 13,000 [A] Skutečnost na stavbě 143,0 = 143,000 [B] Celkové množství = 130,000 CERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN vč. zřízení a odstranění čerpacích jímek 240 = 240,000 [A] "Celkové množství "240.000000 = 240,000 [B]	HOD	240,000	100,00	24 000,00
13	11525	PREVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M předpoklad 2xDN 500 vč.usměrnění toku do potrubí vč. zemních hrázek a jejich následné likvidace "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4; "2*33 = 66,000 [A] "Celkové množství "66.000000 = 66,000 [B]	M	66,000	950,00	62 700,00
14	121104	SEJMUŤÍ ORNICE NEBO LESNÍ PUDY S ODVOZEM DO 5KM odvoz na meziskládku, bude zpětně použito na ohumusování "z přílohy C.3, odečet ploch CAD; "561,157*1,4*0,15 = 117,843 [A] "Celkové množství "117.843000 = 117,843 [B]	M3	117,843	232,00	27 339,58
15	124738	VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTECÍ TR. I, ODVOZ DO 20KM vyčištění a reprofílce dna koryta, odtěžení sedimentu vč.odvozu na skládku a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem, poplatek za skládku je uveden v položce č. 014101.1 "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.4; "23*0,5 = 11,500 [A] "Celkové množství "11.500000 = 11,500 [B]	M3	11,500	404,00	4 646,00
16	125734	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 5KM natěžení ornice z meziskládky zhotovitele pro zpětné ohumusování "z položky č.121104; "117,843 = 117,843 [A] "Celkové množství "117.843000 = 117,843 [B]	M3	117,843	135,00	15 908,81
17	131738.1	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce č. 014101.1	M3	1 574,697	620,00	976 312,14
	SOD	"z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "(138,294+213,871)*0,5*2+ (156,785+156,785+85,93)*0,5*3,5-10,078*9,8+(8,934+6,317)*0,5*7,5+(12,28+10,923)*0,5*7,5+ (16,488+21,868)*0,5*7,5+(20,009+20,506)*0,5*7,5+(11,653+12,963)*0,5*7,5+(9,734+7,859)*0,5*3,5 = 1 515,592 [A] "Celkové množství "1515.592000 = 1 515,592 [B]		1 515,592		939 667,04
	ZBV: ZBV 04	Odpočet - realizováno frézováním z pol. 113728 -392,0*(0,23-0,11) = - 47,040 [A]		-22,365		-13 866,30

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [ISO 201] - Most ev.č. 284-001

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
18	131738.2	Nová sanace v komunikace 3,5*15,0*(0,7-0,23) = 24,675 [B] Celkové množství = - 22,365	M3			
		Změna úrovně založení opěrných zdí 81,47 = 81,470 [A]		81,470		50 511,40
		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku zvolenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce č. 014101.2, pro sanační vrstvu z drceného kameniva, položka bude provedena pouze na přímý příkaz TDI a investora po provedení posouzení základové spáry geologem		27,659	620,00	17 148,58
		SOD "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "138,294*0,8 = 110,635 [A] "Celkové množství "110.635000 = 110,635 [B]		110,635		68 593,70
19	17481	ZBV: ZBV 02 SoD -110,635 = - 110,635 [A] Odkop pro podkladní beton 138,294*0,2 = 27,659 [B] Celkové množství = - 82,976	M3	-82,976		-51 445,12
		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU vč. zkoušek hutnění, ze zeminy vhodné nebo podmíněčně vhodné dle ČSN 73 6133, zásyp základu D = 95 %, Id = 0,8, zásyp za opěrou D = 100 %, Id = 0,9. Použití zásypového materiálu podléhá schválením TDI a investora. Pro schválení bude doložen rozbor geologa.		844,795	1 100,00	929 274,50
		SOD "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "68,892*7,5+(3,596+0,421)*0,5*7,5+(1,939+1,283)*0,5*7,5+(0,472+1,348)*0,5*7,5+(0,972+3,0)*0,5*7,5+(0,972+2,193)*0,5*7,5+(1,281+2,008)*0,5*3,5 = 583,181 [A] "Celkové množství "583.181000 = 583,181 [B]		583,181		641 499,10
		ZBV: ZBV 03 Přechodové klíny - nahrazeno pol.45160.N -53,400 = - 53,400 [B]		-53,400		-58 740,00
20	17980	ZBV: ZBV 08 SoD -583,181 = - 583,181 [A] RDS 565,879 = 565,879 [B] Náhrada za pol. 17980 - RDS 332,316 = 332,316 [C] Celkové množství = 315,014	M3	315,014		346 515,40
		NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU V zásypech za křídly, specifikace použitého materiálu viz Technická zpráva, v souladu s požadavky platných předpisů pro tento typ konstrukcí, jedná se zejména o ČSN EN 14475 Provádění speciálních geotechnických prací - Vyztužené zemní konstrukce, TKP staveb pozemních komunikací, Kapitola 30 – Speciální zemní konstrukce		0,000	1 100,00	0,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 201] - Most ev.č. 284-001

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	SOD	"z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "(2,673+2,415)*0,5*7,5+(5,474+5,404)*0,5*7,5+(13,177+12,487)*0,5*7,5+(11,297+10,472)*0,5*7,5+(5,579+4,335)*0,5*7,5+(2,571+2,647)*0,5*3,5 = 284,055 [A] "Celkové množství "284.055000 = 284,055 [B]		284,055		312 460,50
	ZBV: ZBV 08	Nahrazeno pol. 17481 -284,055 = - 284,055 [A]		-284,055		-312 460,50
21	18110	ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNENÍM V HORNINĚ TR. I úprava pláň přehutněním, vč. statické zatěžovací zkoušky pláň "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4 odečet ploch CAD; "349,927 = 349,927 [A] "Celkové množství "349.927000 = 349,927 [B]	M2	349,927	20,00	6 998,54
22	18214	ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M "z přílohy C.3, odečet ploch CAD; "561,157*1,4 = 785,620 [A] "Celkové množství "785.620000 = 785,620 [B]	M2	785,620	11,00	8 641,82
23	18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M "z položky č. 18214; "785,620 = 785,620 [A] "Celkové množství "785.620000 = 785,620 [B]	M2	785,620	80,00	62 849,60
24	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI vč. zalití a ošetřování "z položky č. 18214; "785,620 = 785,620 [A] "Celkové množství "785.620000 = 785,620 [B]	M2	785,620	35,00	27 496,70
2 Základy						995 160,11
25	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM rubová drenáž DN150 SN8 vč.dodání, betonové lože, osazení, obsypu mezerovitým betonem, vyústění skrz konstrukci resp. vč. výustního objektu "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4; "(29,8+41,6)*1,2 = 85,680 [A] "Celkové množství "85.680000 = 85,680 [B]	M	85,680	440,00	37 699,20
26	21341	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "0,15*0,04*4,9+0,5*0,5*0,05*2 = 0,054 [A] "Celkové množství "0.054000 = 0,054 [B]	M3	0,054	90 000,00	4 860,00
27	237172	ODREZÁNÍ ŠTETOVÝCH STEN Z KOVOVÝCH DÍLCU 18,0 = 18,000 [A] "Celkové množství "18.000000 = 18,000 [B]	M	18,000	590,00	10 620,00
28	27152	POLŠTÁRE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	0,000	1 400,00	0,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 201] - Most ev.č. 284-001

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
29		sanační vrstva z drčeného kameniva HDK 0/250, vč. zkoušek zhutnění, položka bude provedena pouze na přímý příkaz TDI a investora		69,147		96 805,80
	SOD	"z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "138,294*0,5 = 69,147 [A] "Celkové množství "69.147000 = 69,147 [B]				
	ZBV: ZBV 02	Nerealizováno -69,147 = - 69,147 [A]		-69,147		-96 805,80
	272325	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 C30/37-XC2/XF3 vč.bednění, výplně a těsnění spar, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti vč.ochrany geotextilií, úpravy povrchu broušením a brokováním pro pokládku izolace, vč.podpěrné konstrukce, vč. kontrolních zkoušek betonu dle TKP 18	M3	72,566	9 800,00	711 146,80
30				41,383		405 553,40
	SOD	"z přílohy D.1.2.6, odečet ploch CAD; "0,835*7,5+1,058*7,5+1,2*7,5+1,2*7,5+0,835*7,5+0,835*3,5 = 41,383 [A] "Celkové množství "41.383000 = 41,383 [B]				
	ZBV: ZBV 08	SoD -41,383 = - 41,383 [A] RDS 72,566 = 72,566 [B] Celkové množství = 31,183		31,183		305 593,40
	272365	VÝZTUŽ ZÁKLADU Z OCELI 10505, B500B vyztužení 3,0%, vázaná na místě	T	7,956	20 800,00	165 484,80
31				9,746		202 716,80
	SOD	"z položky č.272325; "41,383*0,03*7,85 = 9,746 [A] "Celkové množství "9.746000 = 9,746 [B]				
	ZBV: ZBV 08	SoD -9,746 = - 9,746 [A] RDS 7,956 = 7,956 [B] Celkové množství = - 1,790		-1,790		-37 232,00
	28997	OPLÁŠTENÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN ochrana těsnící vrstvy	M2	524,894	62,00	32 543,43
				471,659		29 242,86
	SOD	"z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "((6,701+6,701)*7,5+(2,871+2,998+3,633+3,963+3,232)*7,5+2,882*3,5)*2 = 471,659 [A] "Celkové množství "471.659000 = 471,659 [B]				
	ZBV: ZBV 08			53,235		3 300,57

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 201] - Most ev.č. 284-001

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
32	289972	SoD -471,659 = - 471,659 [A] RDS 524,894 = 524,894 [B] Celkové množství = 53,235 OPLÁŠTENÍ (ZPEVNENÍ) Z GEOMRÍŽOVIN výztužné jednoosé geomříže v zásypech za křídly, specifikace viz Technická zpráva SOD "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "2,325*7,5+(7,725+8,025)*0,5*7,5+(21,15+20,85)*0,5*7,5+(17,675+16,175)*0,5*7,5+(8,175+4,95)*0,5*7,5+2,325*3,5 = 418,294 [A] "Celkové množství "418.294000 = 418,294 [B] ZBV: ZBV 08	M2	0,000 418,294 -418,294	171,00	0,00 71 528,27 -71 528,27
33	28999	Nerealizováno -418,294 = - 418,294 [A] OPLÁŠTENÍ (ZPEVNENÍ) Z FÓLIE těsnící vrstva v přechodových oblastech SOD "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "(6,701+6,701)*7,5+(2,871+2,998+3,633+3,963+3,232)*7,5+2,882*3,5 = 235,830 [A] "Celkové množství "235.830000 = 235,830 [B] ZBV: ZBV 01	M2	262,447 235,830 26,617	125,00	32 805,88 29 478,75 3 327,13
3 Svislé konstrukce						4 956 460,20
34	31717	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ RÍMSY vč. rozměření, vrtání, přípravy vrtu pro kotvení, kotvy vč. PKO, vlepení, likvidace odpadu SOD "5+5 kusů (po 1,0 m po obou okrajích nosné konstrukce).....1 ks = 5 kg; "(5+5)*5 = 50,000 [A] "Celkové množství "50.000000 = 50,000 [B] ZBV: ZBV 01	KG	60,000 50,000 10,000	350,00	21 000,00 17 500,00 3 500,00
35	317325	SoD -50 = - 50,000 [A] RDS 60 = 60,000 [B] Celkové množství = 10,000 RÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 C30/37-XC4/XD3/XF4 vč.bednění, výplně a těsnění spar, úpravy horního povrchu viz TZ , vč. kontrolních zkoušek betonu dle TKP 18	M3	28,965	21 200,00	614 058,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 201] - Most ev.č. 284-001

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
36	317365	"z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "0,448*12,82+0,464* (7,453+7,453+7,453+7,697+7,926+3,699)+0,255*15,224 = 28,965 [A] "Celkové množství "28.965000 = 28,965 [B] VÝZTUŽ RÍMS Z OCELI 10505, B500B vyztužení 2,5%, vázaná na místě SOD "z položky č.317325; "28,965*0,025*7,85 = 5,684 [A] "Celkové množství "5.684000 = 5,684 [B] ZBV: ZBV 01 SoD -5,684 = - 5,684 [A] RDS 3,441 = 3,441 [B] Celkové množství = - 2,243	T	3,441 5,684 -2,243	21 600,00	74 325,60 122 774,40 -48 448,80
37	327324	ZDI OPERNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBREŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 C25/30-XC4/XD1/XF3 vč.bednění, výplně a těsnění spar, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti vč.ochrany geotextilií, úpravy povrchu broušením a brokováním pro pokládku izolace, vč.podpěrné konstrukce, vč. kontrolních zkoušek betonu dle TKP 18 "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4; "0,3*2*6,355+0,7*3,245*2,25 = 8,924 [A] "Celkové množství "8.924000 = 8,924 [B]	M3	8,924	14 800,00	132 075,20
38	327325	ZDI OPERNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBREŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 C30/37-XC4/XD1/XF2 vč.bednění, výplně a těsnění spar, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti vč.ochrany geotextilií, úpravy povrchu broušením a brokováním pro pokládku izolace, vč.podpěrné konstrukce, vč. kontrolních zkoušek betonu dle TKP 18 SOD "z přílohy D.1.2.6, odečet ploch CAD; "(13,245+25,3)*0,4+(20,797+63,714)*0,5 = 57,674 [A] "Celkové množství "57.674000 = 57,674 [B] ZBV: ZBV 01 SoD -57,674 = - 57,674 [A] RDS 62,722 = 62,722 [B] Celkové množství = 5,048	M3	62,722 57,674 5,048	14 800,00	928 285,60 853 575,20 74 710,40
39	327365	VÝZTUŽ ZDI OPERNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBREŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B vyztužení 3,0%, vázaná na místě SOD "z položky č.327325; "57,674*0,03*7,85 = 13,582 [A] "Celkové množství "13.582000 = 13,582 [B] ZBV: ZBV 01	T	6,877 13,582 -6,705	20 800,00	143 041,60 282 505,60 -139 464,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 284-001

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
40	327366	SoD -13,582 = - 13,582 [A] RDS 6,877 = 6,877 [B] Celkové množství = - 6,705 VÝZTUŽ ZDÍ OPERNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBREŽNÍCH Z KARI SÍTÍ vyztužení 2,0%, vázaná na místě "z položky č.327324; "0,02*8,924*7,85 = 1,401 [A] "Celkové množství "1.401000 = 1,401 [B]	T	1,401	21 600,00	30 261,60
41	389325	MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 C30/37-XA2/XC2/XF3 resp. C30/37-XC4/XD1/XF2 vč.bednění, výplně a těsnění spar, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti vč.ochrany geotextilií, úpravy povrchu broušením a brokováním pro pokládku izolace, vč.podpěrné konstrukce, vč. kontrolních zkoušek betonu dle TKP 18 SOD "z přílohy D.1.2.6, odečet ploch CAD; "111,016*0,55+(46,777+46,356)*0,55+1,53*8,6+0,035*4,9 = 125,611 [A] "Celkové množství "125.611000 = 125,611 [B]	M3	175,824	14 100,00	2 479 118,40
	ZBV: ZBV 05			125,611		1 771 115,10
		SoD -125,611 = - 125,611 [A] Oprava dle PD 175,824 = 175,824 [B] Celkové množství = 50,213		50,213		708 003,30
42	389365	VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B vyztužení 3,0%, vázaná na místě SOD "z položky č.389325; "125,611*0,03*7,85 = 29,581 [A] "Celkové množství "29.581000 = 29,581 [B]	T	25,322	21 100,00	534 294,20
	ZBV: ZBV 01			29,581		624 159,10
		SoD -29,581 = - 29,581 [A] RDS 25,322 = 25,322 [B] Celkové množství = - 4,259		-4,259		-89 864,90
4 Vodorovné konstrukce						1 319 195,22
43	451311	PODKL A VÝPLN VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 SOD "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "124,294*0,15+43,359*0,15+81,994*0,15 = 37,447 [A] "Celkové množství "37.447000 = 37,447 [B]	M3	52,299 37,447	4 900,00	256 265,10 183 490,30

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 284-001

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
44	ZBV: ZBV 01	SoD -37,447 = - 37,447 [A] RDS 45,228 = 45,228 [B] Celkové množství = 7,781	M3	7,781	5 100,00	38 126,90
	ZBV: ZBV 03	Rozšíření pod rubovou drenáží 7,071 = 7,071 [A] PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30		7,071		34 647,90
	SOD	"z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "1,747*8,6+(0,561+0,815)*15,3+2*0,32*(1,7+1,5) = 38,125 [A] "Celkové množství "38.125000 = 38,125 [B]		38,125		194 437,50
	ZBV: ZBV 02	Z pol. 131738 138,294*0,2 = 27,659 [A] PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TEŽENÉHO ŠP lože nad a pod těsnicí vrstvou v přechodových oblastech		27,659		141 060,90
45	45157	"z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "235,83*(0,15+0,15) = 70,749 [A] "Celkové množství "70.749000 = 70,749 [B]	M3	78,734	1 200,00	94 480,80
	SOD			70,749		84 898,80
85	45160.N	Z pol. 28999 26,617*(0,15+0,15) = 7,985 [A] PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	7,985	2 600,55	9 582,00
	ZBV: ZBV 03	Přechodové klíny 53,400 = 53,400 [A]		53,400		138 869,37
86	45860.N	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	21,309	3 694,23	78 720,35
	ZBV: ZBV 03	Mezi rubovou drenáží a přechodovým klínem 21,309 = 21,309 [A]		21,309		78 720,35
46	46251	ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE těžký zához z lom. kamene fr. 150 - 500 mm bez vyspárování; použitý materiál podléhá schválení TDI a investora "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "2*0,637*0,7 = 0,892 [A] "Celkové množství "0.892000 = 0,892 [B]	M3	0,892	4 000,00	3 568,00
47	46451	POHOZ DNA A SVAHU Z LOMOVÉHO KAMENE sanace dna výkopové jámy, vč. hutnění; použitý materiál podléhá schválení TDI a investora; položka bude provedena pouze na přímý příkaz TDI a investora	M3	0,000	4 400,00	0,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 284-001

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem			
48	465512	SOD "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4; "138,294*0,3 = 41,488 [A] "Celkové množství "41.488000 = 41,488 [B]	M3	41,488	10 800,00	182 547,20			
		ZBV: ZBV 02 Nerealizováno -41,488 = - 41,488 [A]		-41,488		-182 547,20			
	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC kamenná dlažba do betonového lože z betonu C20/25-XF3; použitý materiál podléhá schválení TDI a investora	38,129		411 793,20					
	SOD "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "(63,307*1,4+58,795)*0,25 = 36,856 [A] "Celkové množství "36.856000 = 36,856 [B]	36,856		398 044,80					
	ZBV: ZBV 01 SoD -36,856 = - 36,856 [A] RDS 38,129 = 38,129 [B] Celkové množství = 1,273	1,273		13 748,40					
	5 Komunikace								
	49	56110		PODKLADNÍ BETON podkladní beton C12/15 pod zámkovou dlažbu tl 200 mm		M3	1,094	5 400,00	5 907,60
		56110		SOD "z přílohy D.1.2.2, odečet ploch CAD; "2,897+2,572 = 5,469 [A] "Celkové množství "5.469000 = 5,469 [B]		M3	5,469	1 400,00	29 532,60
ZBV: ZBV 01 SoD -5,469 = - 5,469 [A] RDS (2,897+2,572)*0,2 = 1,094 [B] Celkové množství = - 4,375			-4,375	-23 625,00					
56330.1		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI ŠD typ A GE 32/63, tl. 150 mm, vč. zkoušek hutnění	63,461	88 845,40					
		SOD "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "318,074*0,15 = 47,711 [A] "Celkové množství "47.711000 = 47,711 [B]	47,711	66 795,40					
50		ZBV: ZBV 04 Nová sanace v komunikace 3,5*15,0*(0,15*2) = 15,750 [B]		15,750		22 050,00			
51	56330.2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI	M3	74,115	1 400,00	103 761,00			

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 201] - Most ev.č. 284-001

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
52	56960	ŠD typ A GE 0/63, tl. 200 mm, vč. zkoušek hutnění	M3	63,615	405,00	89 061,00
		"z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "318,074*0,2 = 63,615 [A]				
		"Celkové množství "63.615000 = 63,615 [B]				
		ZBV: ZBV 04		10,500		14 700,00
53	572123	Nová sanace v komunikace 3,5*15,0*0,2 = 10,500 [B]	M2	4,000	26,00	1 620,00
		ZPEVNENÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU				
		R materiál, tl. 150 mm, vč. zkoušek hutnění				
		"z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "(2,832+2,122+11,128+10,585)*0,15 = 4,000 [A]				
54	572213	"Celkové množství "4.000000 = 4,000 [B]	M2	0,000	15,00	0,00
		INFILTRACNÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2				
		SOD		318,074		8 269,92
		"z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "318,074 = 318,074 [A]				
55	574A04	"Celkové množství "318.074000 = 318,074 [B]	M3	-318,074	6 520,00	-8 269,92
		ZBV: ZBV 04				
		SoD - nerealizováno -318,074 = - 318,074 [A]				
		SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2		1 483,479		22 252,19
56	574C06	SOD	M2	1 024,186	15,00	15 362,79
		"z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "318,074+32,5+318,074+32,5+31,853+291,185 = 1 024,186 [A]				
		"Celkové množství "1024.186000 = 1 024,186 [B]				
		ZBV: ZBV 04		459,293		6 889,40
57	574A04	Navýšení dle pol. 574A04 17,918/0,05 = 358,360 [A]	M3		6 520,00	
		Navýšení dle pol. 574C06 6,056/0,06 = 100,933 [B]				
		Celkové množství = 459,293				
		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S		51,599		336 425,48
58	574A04	ACO 11+ , obrusná vrstva tl. 50mm	M3		6 520,00	
		vč.zatěsnění spár a jejich řezání, zálivek a předtěsnění spár				
		SOD		33,681		219 600,12
		"z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "(291,185+32,5+318,074+31,853)*0,05 = 33,681 [A]				
59	574A04	"Celkové množství "33.681000 = 33,681 [B]	M3		6 520,00	
		ZBV: ZBV 04		17,918		116 825,36
		SoD -33,681 = - 33,681 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 201] - Most ev.č. 284-001

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
56	574C06	Skutečnost na stavbě (847,9+184,08)*0,05 = 51,599 [B] Celkové množství = 17,918 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S ACL 16+, ložná vrstva tl. 60 mm SOD "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "(32,5+318,074)*0,06 = 21,034 [A] "Celkové množství "21.034000 = 21,034 [B] ZBV: ZBV 04 SoD -(32,5+318,074)*0,06 = - 21,034 [A] Skutečnost na stavbě (32,2+419,3)*0,06 = 27,090 [B] Celkové množství = 6,056	M3	27,090 21,034 6,056	6 050,00	163 894,50 127 255,70 36 638,80
57	574E07	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S ACP 22+, podkladní vrstva tl. 90 mm SOD "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "318,074*0,09 = 28,627 [A] "Celkové množství "28.627000 = 28,627 [B] ZBV: ZBV 04 SoD -28,627 = - 28,627 [A] Skutečnost ze stavby 419,3*0,09 = 37,737 [B] Celkové množství = 9,110	M3	37,737 28,627 9,110	6 060,00	228 686,22 173 479,62 55 206,60
58	575C03	LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 tl. 40 mm "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "31,853*0,04 = 1,274 [A] "Celkové množství "1.274000 = 1,274 [B]	M3	1,274	45 000,00	57 330,00
59	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM včetně lože ze ŠD 2/5 mm tl. 40 mm "z přílohy D.1.2.2, odečet ploch CAD; "2,897+2,572 = 5,469 [A] "Celkové množství "5.469000 = 5,469 [B]	M2	5,469	800,00	4 375,20
60	58920	VÝPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM SOD "z položky č.113766; "13,0 = 13,000 [A] "Celkové množství "13.000000 = 13,000 [B] ZBV: ZBV 04	M	143,000 13,000 130,000	51,00	7 293,00 663,00 6 630,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 284-001

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		SoD -13,0 = - 13,000 [A] Skutečnost na stavbě 143,0 = 143,000 [B] Celkové množství = 130,000				
7 Přidružená stavební výroba						177 621,72
61	711132	IZOLACE BEŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNE STÉKAJÍCÍ VODE ASFALTOVÝMI PÁSY Svislá izolace na rubu rámu a křídel SOD "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "33,642+33,274+17,147+20,868+3,43+11,92+20,874+26,715+18,041+18,38+14,047+9,12 = 227,458 [A] "Celkové množství "227.458000 = 227,458 [B] ZBV: ZBV 01 SoD -227,458 = - 227,458 [A] RDS 214,764 = 214,764 [B] Celkové množství = - 12,694	M2	214,764 227,458 -12,694	320,00	68 724,48 72 786,56 -4 062,08
62	711442	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PECETÍCÍ VRSTVOU Přetažena až na úroveň rubových drenáží za opěrami "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "4,9*8,6 = 42,140 [A] "Celkové množství "42.140000 = 42,140 [B]	M2	42,140	930,00	39 190,20
63	71150	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU geokompozitní drenážní prvky s HDPE jádrem SOD "z položky č.711132; "227,458 = 227,458 [A] "Celkové množství "227.458000 = 227,458 [B] ZBV: ZBV 01	M2	0,000 227,458 -227,458	155,00	0,00 35 255,99 -35 255,99
64	711502	Nahrazeno pol. 711509 -227,458 = - 227,458 [A] OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY ochrana izolace pod římsou asfaltovými pásy s kovovou vložkou "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "(1,7+0,7)*4,9 = 11,760 [A] "Celkové množství "11.760000 = 11,760 [B]	M2	11,760	288,00	3 386,88
65	711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ plošná hm. 600g/m2 - filtrační vrstva pro geokompozitní drenážní prvky s HDPE jádrem SOD "z položky č.71150; "227,458 = 227,458 [A]	M2	429,528 227,458	110,00	47 248,08 25 020,38

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ISO 201] - Most ev.č. 284-001

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	ZBV: ZBV 01	"Celkové množství "227.458000 = 227,458 [B]		202,070		22 227,70
		SoD -227,458 = - 227,458 [A]				
		RDS 214,764*2 = 429,528 [B]				
		Celkové množství = 202,070				
66	78382	NÁTERY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) typ S2 dle TKP 31 "z přílohy D.1.2.6, odečet ploch CAD; "1,776+1,53+0,3*2*3,8 = 5,586 [A]	M2	5,586	380,00	2 122,68
		"Celkové množství "5.586000 = 5,586 [B]				
67	78383	NÁTERY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) typ S4 dle TKP 31 "z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4, odečet ploch CAD; "(0,15+0,25)*(55,336+15,287) = 28,249 [A]	M2	28,249	600,00	16 949,40
		"Celkové množství "28.249000 = 28,249 [B]				
8 Potrubí						71 739,71
68	87444	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM korugovaná odpadní trubka, DN 150 mm, vrcholový tlak SN8, včetně provedení vyústění a všech úprav (příp. příruby, těsnění apod. dle PD)	M	26,100	850,00	22 185,00
	SOD	"z přílohy D.1.2.2; "7,0 = 7,000 [A]		7,000		5 950,00
		"Celkové množství "7.000000 = 7,000 [B]				
	ZBV: ZBV 01	SoD -7 = - 7,000 [A]		2,100		1 785,00
		RDS 9,1 = 9,100 [B]				
		Celkové množství = 2,100				
	ZBV: ZBV 06	Přepad z vodárny 17,0 = 17,000 [A]		17,000		14 450,00
87	87446.N	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM	M	3,000	1 839,86	5 519,58
	ZBV: ZBV 06	Dopojení stávající kanalizace 3,0 = 3,000 [A]		3,000		5 519,58
84	87626.N	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM	M	137,932	128,19	17 681,50
	ZBV: ZBV 01	Náhrada za pol. 87627 - RDS 137,932 = 137,932 [A]		137,932		17 681,50
69	87627	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM	M	0,000	79,00	0,00

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [ISO 201] - Most ev.č. 284-001

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
70	89712	DN 90 mm - rezervní vč.zatahovacího lanka a zavičkování	KUS	68,976	15 500,00	5 449,10
		"z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4; "53,794+15,182 = 68,976 [A]				
		"Celkové množství "68.976000 = 68,976 [B]				
		ZBV: ZBV 01		-68,976		-5 449,10
		RDS - nahrazeno pol. 87626.N -68,976 = - 68,976 [A]				
		VPUST KANALIZACNÍ ULICNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCU		1,000		15 500,00
		Uliční vpust z betonových prefabrikovaných dílců - dodávka a montáž				
		specifikace - třída zatížení mříže B125, odtok DN 150 mm; vč. všech nezbytných úprav (výškové vyrovnání, otvory pro zaústění potrubí apod.)				
		SOD		2,000		31 000,00
		"z přílohy D.1.2.2; "2 = 2,000 [A]				
		"Celkové množství "2.000000 = 2,000 [B]				
		ZBV: ZBV 06		-1,000		-15 500,00
88	899122.N	Skutečnost -1 = - 1,000 [A]	KUS	1,000	5 995,87	5 995,87
ZBV: ZBV 06	MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ	1,000		5 995,87		
89	89922.N	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	2,000	2 428,88	4 857,76
ZBV: ZBV 06		2,000		4 857,76		
9 Ostatní konstrukce a práce						900 074,77
71	9112B1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	69,101	5 800,00	400 785,80
		se svislou výplní z ocelové pásovinu opatřeno PKO, barva RAL 7011, kotevní prvky z nerezové oceli třídy A4, kotveno do předvrtaných otvorů, vč. podlití plastmaltou; vč. VTD				
		"z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4; "53,9+15,201 = 69,101 [A]				
		"Celkové množství "69.101000 = 69,101 [B]				
72	9113A3	SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEN ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PRESUNEM	M	87,630	280,00	24 536,40
		stávající svodidla na mostě a před mostem, vč. odvozu na místo určené investorem (bez poplatku za skládku), předpoklad odvozu do 20 km				
		"z přílohy E.1; "69,35+18,28 = 87,630 [A]				
		"Celkové množství "87.630000 = 87,630 [B]				
73	914131	DOPRAVNÍ ZNACKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	4 000,00	8 000,00
		"označení vodoteče IS15a `Stružinecký potok`; "2 = 2,000 [A]				
		"Celkové množství "2.000000 = 2,000 [B]				
74	914A41	EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLÍÍ TR.3 DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	2 000,00	4 000,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev.č. 284-001

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
75	915221	"podle ČSN 73 6220; označení `284-001`; "2 = 2,000 [A] "Celkové množství "2.000000 = 2,000 [B] VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUCNÉ - DOD A POKLÁDKA podrobně viz Technická zpráva, včetně předznačení	M2	43,060	400,00	17 224,00
		SOD		29,500		11 800,00
		"z přílohy C.3; "0,125*(69,0+69,0+42,0)+0,25*28 = 29,500 [A] "Celkové množství "29.500000 = 29,500 [B]		13,560		5 424,00
		ZBV: ZBV 06 SoD -29,5 = - 29,500 [A] Skutečnost 43,06 = 43,060 [B] Celkové množství = 13,560				
76	917223	SILNICNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍR 100MM obrubník šířky 100 mm, vč.dodání, beton. lože dle PD, osazení	M	37,700	680,00	25 636,00
		SOD		20,970		14 259,60
		"z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4; "1,466+2,1+1,81+1,322+2,1+0,515+1,5+0,332+(3,33+3,438+0,25)*1,4 = 20,970 [A] "Celkové množství "20.970000 = 20,970 [B]		25,074		17 050,32
		ZBV: ZBV 01 SoD -20,97 = - 20,970 [A] RDS 46,044 = 46,044 [B] Celkové množství = 25,074				
77	917224	SILNICNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍR 150MM obrubník šířky 150 mm, vč.dodání, beton. lože dle PD, osazení	M	96,400	690,00	66 516,00
		SOD		7,307		5 041,83
		"z příloh D.1.2.2, D.1.2.3, D.1.2.4; "2+2+2+1,307 = 7,307 [A] "Celkové množství "7.307000 = 7,307 [B]		89,093		61 474,17
		ZBV: ZBV 06 SoD -7,307 = - 7,307 [A] Skutečnost 35,2+5,5+25,7+15,5+14,5 = 96,400 [B]				

3.1.1.100 (23.4.7.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Objekt: [ISO 201] - Most ev.č. 284-001

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
78	935212	Celkové množství = 89,093 PRÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍR DO 600MM DO BETONU TL 100MM <i>SOD</i> "z příloh D.1.2.2; "12,5 = 12,500 [A] "Celkové množství "12.500000 = 12,500 [B]	M	0,000 12,500	1 050,00	0,00 13 125,00
		<i>ZBV: ZBV 01</i> RDS - nahrazeno pol. 465512 + pol. 917223 -12,5 = - 12,500 [A]		-12,500		-13 125,00
79	936541	MOSTNÍ ODVODNOVACÍ TRUBKA (POVRCHU IZOLACE) Z NEREZ OCELI "z přílohy D.1.2.6; "2 = 2,000 [A] "Celkové množství "2.000000 = 2,000 [B]	KUS	2,000	5 200,00	10 400,00
80	93818	OCIŠTENÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM včetně úseků 20,0m před a za stavbou, vč. likvidace vzniklého odpadu "z přílohy D.1.2.2, odečet ploch CAD; "(291,185+32,5+318,074+31,853+6,5*20)*2 = 1 607,224 [A] "Celkové množství "1607.224000 = 1 607,224 [B]	M2	1 607,224	5,00	8 036,12
81	966138	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM vč.uložení na skládku zvolenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce č. 014102.1 - kamenná suť "z přílohy E.1; "8,4*0,6*7,1+3,5*0,7*3+3,813+2*22*1*1,5 = 112,947 [A] "Celkové množství "112.947000 = 112,947 [B]	M3	112,947	2 350,00	265 425,45
82	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM stávající příkopové žlaby, vč.uložení na skládku zvolenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce č. 014102.2 - suť z vybouraných betonových konstrukcí "z přílohy E.1; "12,5*0,6*0,1 = 0,750 [A] "Celkové množství "0.750000 = 0,750 [B]	M3	0,750	3 700,00	2 775,00
83	966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM vč.uložení na skládku zvolenou zhotovitelem, poplatek za skládku uveden v položce č. 014102.2 - suť z vybouraných betonových konstrukcí "z přílohy E.1; "12*0,75*0,5+11,6*0,9*0,5+7*0,4*0,8*2 = 14,200 [A] "Celkové množství "14.200000 = 14,200 [B]	M3	14,200	4 700,00	66 740,00